
ВЕСТИ
Арамильские

№ 36 (1174) 25.07.2018

осуществляется секретарем Комиссии. Организа-
ционное обеспечение деятельности Комиссии осу-
ществляется Отделом жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации Арамильского городско-
го округа.

 12.Дату, время и место проведения заседания 
Комиссии определяет Председатель Комиссии, а в 
его отсутствие Заместитель Председателя Комис-
сии.

 Секретарь Комиссии не позднее трех дней до 
даты заседания Комиссии информирует членов 
Комиссии о дате, времени и месте заседания Ко-
миссии, а также направляет членам Комиссии ма-
териалы для рассмотрения и проекты протоколов 
заседаний Комиссии.

 13. Заседание Комиссии правомочно, если на за-
седании присутствует не менее 5 человек. Члены 
Комиссии участвуют в заседаниях лично.

 14. Решение Комиссии принимается простым 
большинством голосов членов Комиссии, приняв-
ших участие в ее заседании. При равенстве голосов 
голос председателя Комиссии, а в его отсутствие 
Заместителя Председателя Комиссии, является ре-
шающим.   

 15. Решение Комиссии оформляется протоколом 
и подписывается всеми членами Комиссии, при-
нявшими участие в заседании. Протокол заседания 
Комиссии в итоговой форме готовится секретарем 
Комиссии в течение 5 дней с момента заседания Ко-
миссии и направляется на подписание всем членам 
Комиссии. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Арамильского 

городского округа 

от 23.07.2018 № 34
г. Арамиль

О внесении изменения в распоряжение Адми-
нистрации Арамильского городского округа от 
10.10.2014 года № 120 «О формировании фонда 
капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории  Ара-
мильского городского округа» 

На основании части4 статьи172 Жилищного 
кодекса Российской Федерации,статьи5 Закона 
Свердловской области от 19 декабря 2013 года 

№ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капи-
тального ремонта общего имущества в многоквар-
тирных домах на территории Свердловской обла-
сти»:

1. Внести в распоряжение от 10.10.2014 года № 
120 «О формировании фонда капитального ремон-
та общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Арамильского городского округа» сле-
дующие изменения:

1.1.Приложение №1 «Перечень многоквар-
тирных домов, которым определен способ фор-
мирования фонда капитального ремонта много-
квартирного дома путем перечисления взносов на 
капитальный ремонт на счет Регионального Фонда 
содействия капитальному ремонту общего имуще-
ства в многоквартирных домах Свердловской об-
ласти» изложить в новой редакции (Приложение 
№1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 
момента подписания.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в 
газете «Арамильские вести»и разместить на офи-
циальном сайте Арамильского городского округа 
www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего распоряже-
ния возложить на заместителя главы Администра-
ции Арамильского городского округа Р.В. Гарифул-
лина.

Глава Арамильского городского округа                    
В. Ю. Никитенко

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Арамильского 

городского округа
от 23.07.2018 № 34

 

Перечень многоквартирных домов,
которым определен способ формирования 

фонда капитального ремонта многоквартир-
ного дома путем перечисления взносов на капи-
тальный ремонт на счет Регионального Фонда 

содействия капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах

Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 г. Арамиль, ул. Набережная, д. 6
2 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 127
3 г. Арамиль, ул. Свердлова, д. 24
4 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
5 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 6
6 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
7 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
8 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
9 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
10 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
11 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
12 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 58
13 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
14 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
15 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
16 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
17 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
18 г. Арамиль, пер. Речной, д. 2
19 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25
20 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
21 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
22 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
23 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
24 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2

№ п/п Адрес многоквартирного дома
25 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
26 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
27 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 30
28 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
29 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
30 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
31 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
32 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
33 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
34 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
35 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
36 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 29
37 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 3
38 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 31
39 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 32
40 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 33
41 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 4
42 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 5
43 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
44 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
45 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
46 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
47 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
48 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
49 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
50 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
51 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
52 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
53 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
54 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
55 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 55
56 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
57 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
58 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
59 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
60 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
61 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
62 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
63 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
64 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
65 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
66 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
67 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
68 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
69 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
70 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
71 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16
72 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 4
73 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
74 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
75 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
76 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
77 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
78 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
79 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
80 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
81 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
82 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
83 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
84 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
85 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 22
86 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
87 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
88 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
89 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
90 г. Арамиль, пер. Светлый, д. 1
91 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 59
92 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
93 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 2
94 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
95 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2
96 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
97 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Д
98 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
99 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е

100 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
101 г. Арамиль, ул. Новая, д. 1
102 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3
103 г. Арамиль, ул. Новая, д. 7
104 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 7
105 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
106 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
107 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
108 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
109 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
110 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6В
111 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
112 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
113 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
114 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
115 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 16
116 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11
117 г. Арамиль, пос. Светлый, д. 8А
118 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 71А
119 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3Б
120 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 69А
121 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 75А
122 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 71
123 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 69
124 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11А
125 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118
126 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 

корп. 1
127 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 

корп. 2
128 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3А
129 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3Б
130 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129.
131 г. Арамиль, ул. 1Мая, д.75

132 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д.1

5Официально
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.07.2018 № 329
 

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности ар-

хивного дела в Арамильском городском округе», утвержденный постановлением Администрации 
Арамильского городского округа от 20 ноября 2013 года № 453 «Об утверждении плана мероприя-
тий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повыше-

ние эффективности архивного дела в Арамильском городском округе»

 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долго-
срочной государственной экономической политике», от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по 
реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства 
Свердловской области от 19 апреля 2018 года № 230-ПП «О внесении изменений в постановление 
Правительства Свердловской области от 03.09.2013 № 1087-ПП «Об утверждении План мероприятий 
(дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффектив-
ности архивного дела в Свердловской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, на-
правленные на повышение эффективности архивного дела в Арамильском городском округе», утверж-
денный постановлением Администрации Арамильского городского округа от 20 ноября 2013 года № 
453 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной 
сферы, направленные на повышение эффективности архивного дела в Арамильском городском окру-
ге», следующее изменение: 

1.1. Главу 6. «Показатели повышения средней заработной платы работников архивного учреждения 
Арамильского городского округа МКУ «Муниципальный архив Арамильского городского округа» из-
ложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администра-
ции Арамильского городского округа Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа                                                                        В.Ю. Никитенко

Приложение №1
к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 18.07.2018 № 329 

Глава 6. Показатели повышения средней заработной платы работников архивного учрежде-
ния Арамильского городского округа МКУ «Муниципальный архив Арамильского городского 

округа»                                                                                                                                                                                                                                                                            

№ 
п/п

Наименова ние по-
казателя

2012 год
факт

2013 год
факт

2014 год
факт

2015 год
факт

2016 год
факт

2017 
год

2018 
год

Итого 2014
- 2018 годы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Средняя заработная 
плата по экономике 
Свердловской области, 
рублей

25 138,8 27608,2 29744,0 27685,7 28959,0 30650,0 32183,0

х

2. Темп роста к предыду-
щему году, процентов Х 109,8 107,7 93,1 104,6 105,8 105,0

х

3. Среднесписочная чис-
ленность работников, 
человек

2 2 2 2 2 2 2

х

4.
Среднемесячная зара-
ботная плата, рублей 14546,5 21748,42 25174,43 28985,72 31342,9 30625,0 32183,0

х

5.
Темп роста к предыду-
щему году, процентов Х 149,5 115,7 115,1 108,1 97,7 105,0

х

6. Соотношение к 
средней заработной 
плате по экономике 
Свердловской области, 
процентов

57,8 78,7 84,6 104,6 108,2 100 100

х

7.
Размер начислений на 
фонд оплаты труда, 
процентов

30,2 30,2 30,2 30,2 30,2 30,2 30,2

х

8.

Фонд оплаты труда 
с начислениями, 
формируемый за 
счет всех источников 
финансирования, тыс. 
руб. (пункт 3 х (пункт 
4+ пункт 4 х пункт 7) х 
12/1000)

454,54 679,6 786,5 905,7 979,4 957,0 1005,7

4634,3

9.

  Прирост фонда 
оплаты труда с на-
числениями к 2013 
году (пункт 8 по графе 
соответствующего 
года минус пункт 8 за 
2013 год), тыс. руб., в 
том числе:

Х

225,1 106,9 226,1 299,8 277,4 326,1

1236,3

10.

за счет средств 
консолидированного 
бюджета Свердловской 
области, тыс. руб.

Х

225,1 106,9 226,1 299,8 277,4 326,1

1236,3

11.

за счет средств, 
полученных за счет 
проведения меропри-
ятий по оптимизации, 
тыс. руб.

Х

60,6

99,2 143,8 191,6 0 0 434,6

12.

за счет средств от 
приносящей доход де-
ятельности, тыс. руб.

Х

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13.

Итого объем средств, 
предусмотренных на 
повышение оплаты 
труда, тыс. руб.(пункт 
10+пункт 11+пункт12)

Х 285,7 206,1 369,9 491,4 277,4 326,1

1670,9

14.

Соотношение 
объема средств от 
оптимизации к сумме 
объема средств, пред-
усмотренных на повы-
шение оплаты труда 
(пункт 11/пункт 13 х 
100), процентов

Х 21,2 48,1 38,8 38,9 0 0

Х


